PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Hội thảo “Tiếp cận thị trường tiềm năng Ukraina”
Thời gian: Từ 08h30 - 11h30, ngày 25/09/2012 (thứ ba)

Địa điểm: Tầng 2, Cục Xúc tiến Thương mại – 20 Lý Thường Kiệt, Hà Nội

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
Tên Cơ quan / Công ty (tiếng Việt):......................................................................................................
...................................................................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................................................
Điện thoại................................................................Fax: ........................................................................

Email: .....................................................................Website:...................................................................
Lĩnh vực kinh doanh : ............................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
Đăng ký tham dự cho:
1. Ông/Bà:......................................................Chức danh: ...................... ……Di động: ..........................
2. Ông/Bà:.......................................................Chức danh: ............................. Di động: ..........................

3. Ông/Bà:.......................................................Chức danh: ............................. Di động: ..........................
Người liên hệ:............................................................Di động: ................................................................

	Ngày        tháng    năm 2012
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)